

DR Asset Management GmbH, Von-Werth-Str.1, 50670 Köln

PURVO Planung und Realisation von Objektbetreuung KG Postfach 1412

25504 Itzehoe

Name

<u>Durchwahl</u>

E-Mail

Datum

Frau Scheffer

-17

scheffer@dr-assetmanagement.de

08. August 2013

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir wurden von der PURVO KG gebeten, eine Referenz über das Unternehmen abzugeben.

Die PURVO KG war und ist für uns in mehreren Objekten in den Städten Lütjenburg, Bad Malente, Bargfeld-Stegen, Neumünster und Hamburg-Harburg tätig.

Der Tätigkeitsbereich umfasst in erster Linie die Instandhaltung von Wohn- und Gewerbeeinheiten, insbesondere unter den Gesichtspunkten der Neuvermietung und Ifd. Instandhaltung. Ferner das Beseitigen von Versicherungsschäden an den Objekten. Ein weiterer Schwerpunkt sind die Bereiche Gartenpflege, Hausmeisterservice und teilbedingt der Winterdienst.

Die PURVO KG arbeitet stets sehr effizient, routiniert, zügig und zielstrebig. Hervorzuheben ist, dass die PURVO KG auch unter schwierigen Bedingungen und unter Zeitdruck immer äußerst zuverlässig arbeitet, ohne dass ein Qualitätsverlust festzustellen ist.

Auf Grund der Fachkompetenz und den Engagements im Bereich der Immobilienbetreuung sowie der Freundlichkeit gegenüber unseren Mietern können wir die PURVO KG als zuverlässiges Unternehmen jederzeit weiterempfehlen.

Mit freundlichen Grüßen

DR Asset Management GmbH

Geschäftsführer: Björn Franke